广州留学人员服务中心

广州留学人员服务中心

关于举办海归青年学者职业提升发展

分享交流会的通知

各有关单位 :

为广州创新型城市发展构建人才高地,积极鼓励与扶持

高校优秀青年学者实现自我提升与发展,我 中心将于⒛18年

6月 ⒛ 日在广州越秀宾馆举行海归青年学者职业提升发展分

享交流会。本次活动结合 IAB+NEM产业发展方向,围 绕高

校人才出国深造、回国就业创业等内容开展职业提升发展专

题分享交流,以充分发挥人才的学术能力与创新水平,为人

才在穗创新创业注入发展动力。

届时,我中|心 拟邀请国家
“
千人计划

”
特聘专家范群博

士及来自不同领域的国家青年
“
千人计划

”
专家进行申请经

验分享和交流。具体事项通知如下:

一、活动地点:越秀宾馆 越秀厅

(详细地址:广州市越秀区小北路 198号 )

二、活动时间:2018年 6月 ⒛ 日9∶OO开始

三、参加人员:高校、科研院青年学者

四、报名要求:请于 6月 21日 前将参会名单通过电子邮

件发至xmfwb@gz.gov.Cn报 名。

联系人:麦慧婷,陈哲羽

联系电话:83137599、 835633I2

附件 1

海归青年学者职业提升发展分享交流会

会议议程

时间 内容

8:30¨ 9∶00 嘉宾及参会人员签到

9∶ 00-9∶ 10 致辞

9∶ 10ˉ 10∶00
国家

“
千人计划

”
专家范群博士

分享留学回国创新创业经验与体会

IO∶ 00-1I:30
青年

“
千人计划

”
专家刘富德博士、贾奎博士

分享项目申报经验及学术生涯规划

11∶ 30ˉ 12∶00 互动交流

附件 2

海归青年学者职业提升发展分享交流会

参会回执

序号 姓名 所在单位 职务 联系电话